
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO  

80047 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) –  

Via S. Leonardo, 2 - Tel. 081.827.19.88  

cod. mecc. NAEE17800R – CF 92019830634 - Cod. Fatt. Ell. - UFL9ON             

 e-mail:naee17800r@istruzione.it         pec: naee17800r@pec.istruzione.it 

AMBITO NA 20 

 

 

 

 
Ai Docenti  

Ai Genitori  

Al personale Ata  

Al sito 

 

 

Oggetto: Chiusura Uffici di Segreteria  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.102 del 13/12/2023;  

DISPONE 

la chiusura degli uffici di segreteria ubicati in Via Guglielmo Marconi in San Giuseppe Vesuviano 

(NA) per il giorno 05-01-2024. Tutte le attività riprenderanno regolarmente lunedì 08-01-2024. 

 

San Giuseppe Vesuviano, 03.01.2024 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Rossella Tedesco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:naee17800r@istruzione.it
mailto:naee17800r@pec.istruzione.it

